
SMLOUVA O DÍ LO

uzavřená dle § 2586 a násl. obč anské ho zákoní ku

l.

Smluvní  strany, kontaktní  osoby

Název: Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka
Sí dlo:  u Š xoty 39, Zastávka 664 84
Zastoupený: Mgr. Liborem Hejdou - ředitelem
lČ :  49459899
Bankovní  spojení :  Komerč ní banka a, s,
Č í slo ú č tu: 
(dále jen n,objednatel")

a

Název i obchodní  í irma ljmé no a \ZOTRADE s.r,o.
pří jmení :

Jednfiicí lZastoupený: Jiří  Skala, jednatel
Sí dlo:  Křenova 43817,162 00 Praha 6 - Veleslaví n
Právní forma: Společ nost s ruč ení m omezeným
lč :  28368509
DlČ : CZ283685O9
Obchodní relstří k:  Městský soud v Praze, oddí l C, vlož ka 136610
Bankovní  spojení :  Č SOe a,s., Nový Bydž ov
Č í slo ú ětu: 
kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax: není
E-mail. 

(dále jen,,zhotovite!")

| | .

Předmět smlouvy

t. ÚČ elem té to smlouvy je zateplení  střechy budovy š koly Gymnázia T. G, Masaryka
Zastávka. Předmětem té to smlouvy je:  provedení  opravy izolace a zateplení  střechy - viz.
Pří loha č . 2 Technická specifikace

2. Zhotovitel proh| aš uje, ž e střechu před samotným podání m nabí dky osobně shlé dl.
3. Zhotovitel zabezpeč í  na svů j náklad a své  nebezpeč í  i vš echna souvisejí cí  plnění  a práce,
pokud není  v té to smlouvě stanoveno jinak. Jedná se napří klad o zaří zení  staveniš tě,
zajiŠ tění  pří padných dopravní ch a j iných opatření vyvolaných stavbou, projednání  přepravní
trasy.
4. objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit ní ž e sjednanou cenu dí la.

I ll.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat a předat objednateli předmět dí la nejpozději do 31. 12. 2023.

2.Realizace dí la se předpokládá od listopadu 2a23, po nabytí  ú č innosti smlouvy.



1,

2.

3.

lV.
Mí sto plnění

MÍ stem plnění  je budova š koly GymnáziaT, G. Masaryka Zastávka. pří spěvková organizace:
U Skoly 39, Zastávka 664 84

V,
Cena dí la

Cena dí la je sjednána na č ástku 2a5 755,- Kč  bez DPH, přič emž  cena vč etně
DPH č iní  43209,- Kč , sazba DPH č iní  21o/o,výš e DPH č iní  248 964,-Kč .
Uvedená cena je cena nejvýš e pří pustná,
Sjednaná cena zahrnuje veš keré  náklady zhotovitele souvisejí cí s provedení m dí la.

Vl. Platební  podmí nky
1. Celková cena předmětu dí la bude objednatelem uhrazena po dodání , instalaci a předání m

dí la, Podkladem pro zaplacení  celkové  ceny je potvzený protokol o předání  bez vad a
nedodělkŮ s pří sluš nými revizemi a daňový doklad -faktura, ktený je prodávají cí  oprávněn
vystavit po předání  a převzetí  předmětu dí la. Dalš í  souěástí  předání  je dekret zhotovitele.

2. Splatnost daňové ho dokladu - faktury je 30 dnů  od jeho doruč ení  kupují cí mu. Za den
doruČ ení  daňové ho dokladu - faktury se pokládá den uvedený na otisku doruč ovací ho
razí tka podatelny ku puj í cí ho.

3. Daňový doklad - faktura musí  obsahovat veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu stanovené
v zákoně Č .23512004 Sb,, o dani zpřidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů .
Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit daňový doklad -
fakturu dodavateli, pokud neobsahuje pož adované  nálež itosti nebo obsahuje nesprávné
cenové  Údaje. Oprávněným vrácení m daňové ho dokladu - faktury, přestává běž et pů vodní
lhŮta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhů tou
splatnosti, která zač ne běž et dnem doruč ení  opravené  faktury kupují cí mu.

4, Objednatel prohlaš uje, ž e
- nemá v Úmyslu nezaplatit daň z přidané  hodnoty u zdanitelné ho plnění  podle té to

smlouvy (dále jen ,,daň"),
- nejsou mu známy skuteěnosti nasvědč ují cí  tomu, ž e se dostane do postavení , kdy

nemŮŽe daň zaplatit a ani se ke dni podpisu té to smlouvy v takové m postavení
nenachází ,

- nezkrátí  daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

V!l.
Povinnosti objednatele a zhotovitele

Závazek zhotovitele je předat předmět dí la objednateli bez vad a dle pož adavků  dle
Technické  specifikace - pří loha 2, které  tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy a dle
pož adavků  uvedených v zadávací  dokumentaci k tomuto dí lu.

Při Předání  a převzetí  předmětu dí la je vyhotoven předávací  protokol s pří padným
uvedení m vad a termí nem jejich odstranění .

Zhotovitel se zavazuje řádně a vč as prové st na svů j náklad a své  nebezpeč í  dí lo uvedené
v Č l, ll. smlouvy v termí nech sjednaných v č l. lll, smlouvy a způ sobem v souladu
s Technickou specifikací  - pří loha 2. Zhotovitel při provádění  dí la postupú je samostatně,
PřiČ emŽ je vázán Technickou specifikací  - pří loha 2, jakož  i pří padnými dalš í mi pokyny
objednatele. Smluvní  strany výslovně prohlaš ují , ž e tuto Technickou specifikací - pritórrá
2-považ ují  při plnění svých povinností z té to smlouvy zazávaznou.
Objednatel se zavazule v době realizace dí la podle č l, lll. té to smlouvy umož nit zhotoviteli
(vČ etně zaměstnanců  zhotovitele, kteří  se budou podí let na zhotovení  dí la, pří padně
j iných osob, Keré  se budou podí let na zhotovení  dí la) vstup do prostor poskytnutých
zhotoviteli v budově š koly Gymnázia T. G. Masaryka Zastávka, U Š koly 39, a řádné
Provádění dí la, vČ etně zásobování  materiálem. Zhotovitel se zavazuje k uvedené mu ú č elu
využ í vat pouze trasy stanovené  mu objednatelem při předání  staveniš tě.

Objednatel je po celou dobu zhotovování  dí la jeho vlastní kem, přič emž  zhotovitel nese
nebezpeč í  š kody na zhotovované m dí le.

1.

2.

3.

4,

5.



1.

2,

6. Objednatel se zavazť le řádně a vč as dokonč ené  dí lo bez vad a nedodělků  protokolárně
převzí t a zaplatit sjednanou cenu dí la.

7. Objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  dí la.

8. DÍ lo nebo jeho č ást vykazují cí  prokazatelný nesoulad s technickou specifikací  č i pokyny
objednatele, je zhotovitel povinen na ž ádost objednatele v přiměřené  lhů tě odstranit.

9. Materiály dodané  zhotovitelem, které  neodpoví dají  technické  specifikaci, musí  být z dí la
ve lhŮtě stanovené  objednatelem odstraněny a nahrazeny bezvadnými materiály dle
techn ické  specifi kace.

'10. Zhotovitel je povinen na svů j náklad udž ovat pořádek a č istotu na staveniš ti
a ve vŠ ech Č ástech budovy,Zároveň bude dodavatel pruběž ně, v souladu s právní mi
předpisy Č eské  republiky o nakládání  s odpady, zajiš tovat likvidaci odpadů  vzniklých
v souvislosti se zhotovování m dí la.

11,Zhotovitel odpoví dá za bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci vš ech osob v prostoru
staveniŠ tě azabezpeč í , aby osoby podí lejí cí  se na zhotovení  dí la a pohybují cí  se po
staveniŠ ti byly vybaveny ochrannými pracovní mi pomů ckami a řádně proš koleny v oblasti
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci.

12. Dodavatel poskytuje záruku na dí lo 60 měsí ců .

Vlll.
Předávání  a přejí mání  dí la

Zhotovitel odpoví dá za kvalitu materiálů  dodaných a použ itých kprovedeni dí la, za
vhodnost jejich použ ití a kvalitu provedených stavební ch prací .

Závazek zhotovitele prové st dí lo je splněn jeho řádným dokonč ení m a předání m
dokonČ ené ho dí la objednateli. Dí lo se považ uje za řádně dokonč ené , nevykazuje-li vady
a nedodělky a předlož í -li zhotovitel vš echny dokumenty stanovené  touto smlouvu a pří p,
dalš í mi právní mi předpisy.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele pí semně nejmé ně 2 pracovní  dny předem
k předání a převzetí  dí la.

DÍ lo je převzato zápisem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran,

V pří padě, ž e objednatel odmí tne dí lo převzí t, sepí š í  obě strany zápis, v němž  uvedou svá
stanoviska a jejich odů vodnění  a dohodnou náhradní  termí n předání  a převzetí  dí la věetně
zPŮsobu odstranění  zjiš těných vad a nedodělků . O předání  a převzetí  dí la v náhradní m
termí nu sepÍ š í  strany přejí mací zápis s nálež itostmi podle předchozí ho odstavce. Tí m není
dotČ ena povinnost zhotovitele dokonč it a předat dí lo objednateli v termí nu dle č l. lll, té to
smlouvy,

Zhotovitel je povinen do 7 dnů  ode dne předání  a převzetí  dí la vyklidit staveniš tě
a Prostory, které  mu objednatel poskytl kuskladnění  materiálu, Za vyklizené  se pokládá
staveniŠ tě upravené  na náklady zhotovitele do pů vodní ho stavu, Skladovací  prostory se
Pokládají  za vyklizené , pokud se v nich nenachází  ž ádné  věci zhotovitele a jsou uvedeny
do stavu, ve které m objednatelzhotoviteli předmětné  prostory poskytl,

Nároky zvad zjiŠ těných po předání  a převzetí je objednatel oprávněn uplátnit u zhotovitele
reklamací  bez zbyteč né ho odkladu po té , co vady zjistí , nejpozději vš ak v záruč ní  lhů tě
sjednané  podle odst. 1., a to pí semnou formou. Vreklamaci je objednatel povinen vady
PoPsat, popří padě uvé st, jak se projevují .Záruč ní  doba se prodluž uje o dobu, kdy probí há
reklamač ní  ří zení .

lx.
SmIuvní  pokuty

1. Zhotovitel je oprávněn pož adovat na objednateli zaplacení  dále uvedených smluvní ch
pokut

a objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit tyto smluvní  pokuty uváděny bez DpH:
v pří padě prodlení  s ú hradou řádně vystavené  faktury zhotovitelem smluvní  pokutu ve výš i
0,05 %  zdluž né  č ástky zakaž dý jednotlivý den prodlení  po termí nu splatnosti faktury až
do doby zaplacení dluž né  č ástky,

3.

4.

5.

7.



2. Objednatel je oprávněn pož adovat na zhotoviteli zaplacení  dále uvedených smluvní ch
pokut
a zhotovitel se zavazuje objednateli zaplatit tyto smluvní  pokuty:

a) v pří padě prodlení  s dokonč ení m nebo předání m dí la smluvní  pokutu ve výš i 0,05o/oz
ceny
dí la za kaž dý započ atý den prodlení ,
b) 0,05 o/o z ceo! dí la za kaž dý započ atý den prodlení  s odstranění m vady reklamované

v záruč ní  době, pokud objednatel pož adovaljejí  odstranění ;

3. Smluvní  pokuty jsou splatné  do 30ti dnů  ode dne, kdy povinná strana převezme výzvu
oprávněné  smluvní  strany k zaplacení  oprávněně pož adované  smluvní  pokuty,Smluvní
pokuty mŮŽou být zhotoviteli započ teny proti fakturaci vystavené  po řádné m dokonč ení  dí la
a předání  bez vad a nedodělků .

4. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo objednatele na náhradu š kody v celé m
rozsahu.

x.
Ostatní  ujednání

1, Práva a povinnosti smluvní ch stran výslovně touto smlouvou neupravené  se ří dí
pří sluš nými
ustanovení mi zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2. Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem pod touto
smlouvou mimo j iné  uděluje objednateli svů j výslovný souhlas se zveřejnění m smluvní ch
Podmí nek obsaŽených v té to smlouvě v rozsahu a za podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných
Právní ch předpisŮ (zejmé na zákona č . 106/1999 Sb,, o svobodné m pří stupu k informací m, ve
znění  pozdějš í ch předpisů ).

3, Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dý má platnost originálu. Jedno
vyhotoven í  sm louvy obd ž í  objednatel, jed no vyhotoven í  obdž i zhotovitel.

4. Nedí lnou souč ástí  smlouvy je pří loha č , 2Technická specifikace, Zadávací  dokumentace -
Yýzva a oceněný Yýkazvýměr.

5. Smlouvu je moŽno měnit pouze na základě dohody smluvní ch stran formou pí semných
č í slovaných dodatků  podepsaných zástupci obou smluvní ch stran.

6. Tato smlouva nabývá ú č innosti zveřejnění m v registru smluv dle zákona é ,34ot2o15 Sb., o
zvláŠ tní ch podmí nkách ú č innosti někteqých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Smluvní  strany se doňodly,
ž e uveřejnění v registru smluv vč etně uvedení  metadat provede objednatel.

7, Smluvní  strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí  s ní m,

v zastávce dne Ve Sběři dne 20. 11.2023

 


